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Rangliste Kategorie Knaben Jg. 2017 & jiinger

Rang:
1
2
3

N o o b~

Vorname:

Pavle
Benjamin
Luan

Joris

Rian

Martin
Lean
Alessandro

Name:
Grozdic
Lennarz
Dikenoski

Oggenfuss
Camaj

von Bergen
Rechsteiner
Ricca

Verein/Schule: Jo:
Kindergarten Oberzil 2017
Kindergarten Rotmonten 2017

2017
Kindergarten Bach 2017
Kindergarten Riethusli 2017
BTV St. Gallen 2017
Kindergarten Speicher 2018
TV St. Gallen-Ost 2017

Zeit:
13.50
14.12
14.15

15.00
15.55
15.81
16.05
DNS
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Rangliste Kategorie Madchen Jg. 2017 & jiinger

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jg: Zeit:
1 Olwen Peter KIGA Boppartshof 2017 12.15
2 Mila Forrer KIGA Schokoladenweg 2017 12.89
3 Leni Vogel BTV St . Gallen 2017 14.21
4 Lina Martinez KIGA RiethUsli 2017 14.47
5 Elisa Wagner KIGA RiethUsli 2017 14.65
6 Elin Knépfel St. Georgen 2017 15.05
7 Lia Schiltknecht Kindergarten Speicher 2017 15.10
8 Roya Nahvi Heimat 2017 16.97
Aline Képpel KIGA Kesselhalden 2017 DNS

Melina Bodenmann TV Abtwil St. Josefen 2017 DNS
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Rangliste Kategorie Knaben Jg. 2016

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jg:  Zeit:
1 Giuliano Della Piazza Boppartshof 2016 11.69
2 Henry Kowatsch TV St. Gallen-Ost 2016 11.78
3 Loris Camaj Riethisli 2016 11.82
4 Frederic Liniger Riethisli 2016 12.31
5 Benjamin Stocker Schulhaus Feldli 2016 12.50
6 Adrian Dikenoski Schulhaus Grossacker 2016 12.67
7 Ayan Xheladini Riethisli 2016 13.10
8 Lorenz Frigg BTV St. Gallen 2016 13.38
9 Ayman Rafiq KIGA Falkensteinstrasse 2016 13.68
10 Ivan Parfuss HPS St. Gallen 2016 13.75

Diego Frommenwiler  Wiggenhof 2016 DNS

Leano Hattenschwiler Grossacker St. Gallen 2016 DNS
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Rangliste Kategorie Madchen Jqg. 2016

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jg: Zeit:
1 Luisa Widmer Gerhalde 2016 12.46
2 Tilda Moser KIGA Grossacker 2016 13.28
3 Suvi Zoe Reichen 2016 13.42
4 Filippa Stina Reichen 2016 14.17

Nejla Handanovic TV St. Gallen Ost 2016 DNS
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Rangliste Kategorie Knaben Jg. 2015

Vorname:

Taio
Fabrice
Yann

Fredrik
Peter
Yannis Noah
Jonas
Lauro
Henry
Kilian
Noah
Daniel
Fabio
Ferdinand
Lirijon
Jonathan
Abel
Devyn
Celio
Elias

Name:
Tsawa
Bischofberger
Rutz

Moser
Andreyev
Weigelt
Kohler
Moser
Rieder
Hartmann
Schiefner
Gulunay
D'Onghia
Hettich
Camaj
Léw
Widmer
Muiller
Rutz
Jurzok

Verein/Schule:
LAG Gossau

Just kick it
Gerhalden

Grossacker

TV St. Gallen-Ost

LC Brihl

Hebel St Georgen
0.00

Rotmonten

Spelterini

LAG Gossau
Schulhaus Rotmonten
Riethisli

Rotmonten

Riethisli

Halden

Feldli

TV St. Gallen-Ost

Hof

Schulhaus Rotmonten

Jg:
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

gp228t.9allen

Zeit:
10.96
11.16
11.27

11.34
11.49
11.55
11.60
11.64
11.69
11.77
11.83
11.98
12.11
12.23
12.43
14.31

DNS

DNS

DNS

DNS
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Rangliste Kategorie Madchen Jg. 2015
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Vorname:
Leni

Saoirse Hope
Loriana

Maeva
Yasmina
Mali
Geraldine
Suela
Nicole
Emilia

Name:
Looser
Frih
Camaj

Frischknecht
Qovanaj
Koch

Boner
Mustafi
Pfeiffer
Ricca

Verein/Schule:
Rotmonten

St. Leonhard/BTV
Primarschule RiethUsli

Grossacker

Bach und Hebelschule
Gerhalden

Feldli

Oberzil-Krontal
Oberzil

TV St. Gallen-Ost

Jo:

2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

202

NT_

pst.gallen

Zeit:
10.97
11.59
12.15

12.25
12.36
12.48
12.64
DNS
DNS
DNS
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18
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20
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23
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Rangliste Kategorie Knaben Jg. 2014

Vorname:

Nico

Mias Valentin

Gabiriel

Lawin
Adijan
Lionis
Jayden
Gian
Glen
Leano
Maurin
Marlon
Yaron
Jakob
Anton
Jerun
Cai
Leano
Louis
Joel
Rakshayan
Erik
Keren
Francesco
Max
Hanno
Jén
Lew

Name:

Freiburghaus

Huber
von Bergen

Khoshnaw
Ponjevic
Imeri
Makiesse
Képpel
Muiller
Knopfel
Lombardi
Hartmann
Leo6n Lara
Goldi-Hein
Losehand
Widmer
Zeindler

Hattenschwiler

Kiansky
Martinez

Rameswaran
Beutelspacher

Irgis
Votta
Stlrmer
Siebel’s
Stadler
Marras

Verein/Schule:
Schénenwegen
Schénenwegen
BTV St. Gallen

Primarschule Engelwies

Oberzil

Schulhaus Oberzil
TV St.Gallen-Ost
Oberzil

St. Georgen Bach
St. Georgen
Riethisli

BTV St. Gallen
Rotmonten
Spelterini Schulhaus
Spelterini
Gerhalde

St. Leonhard

0.00

St. Leonhard
Primarschule RiethUsli
TV St. Gallen-Ost
0.00

0.00

Grossacker
Spelterini

Riethisli

Hebel St. Georgen
Halden / SC Brihl

Jg:
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Zeit:
10.60
10.61
10.63

10.65
10.85
10.95
11.05
11.42
11.44
11.45
11.50
11.50
11.59
11.67
11.74
11.85
11.87
11.91
11.93
11.98
12.07
12.12
12.23

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS
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Rangliste Kategorie Madchen Jg. 2014

Vorname:
Lara

Sina

Romy

Emilia
Gloria
Nicole
Caroline

Name:
Cottinelli
Muiller
Rattimann

Lengweiler
Scheiwiler
Pfeiffer
Lennarz

Verein/Schule:

LC Bruhl
LC Bruhl
LC Bruhl

LC Brihl

TV St. Gallen-Ost
Oberzil

BTV St. Gallen

Jg:
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014

inT_

gp228t.9allen

Zeit:
10.22
10.39
10.46

10.74
11.45
11.69
12.90
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Rangliste Kateqorie Knaben Unified Jg. 2010

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jo: Zeit:
1 Tristan David  Streck Bad Sonder, Teufen 2010 10.02
2 Luka Benedict ~ Streck Sprachheilschule SG 2010 10.77
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Rangliste Kateqorie Knaben Unified Jg. 2009

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jo: Zeit:
1 Noah Trost HPZ Frauenfeld 2009 12.52
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Rangliste Kateqorie Knaben Unified Jg. 2007

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jo: Zeit:
1 Fabio Marquart Sonderschule Wiggenhof 2007 9.96
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Rangliste Kategorie Madchen Unified Jg. 2014

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jo: Zeit:
1 Ava Zeindler HPS St.Gallen 2014 19.16
2 Emily Muller HPS St.Gallen 2014 20.58
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Rangliste Kategorie Madchen Unified Jg. 2013

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jo: Zeit:
1 Jasmine Ludewig HPS St.Gallen 2013 12.38
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Rangliste Kategorie Madchen Unified Jg. 2009

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jo: Zeit:
1 Jennifer Graf HPS St.Gallen 2009 13.40
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Rangliste Kategorie Madchen Unified Jg. 2008

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jo: Zeit:
1 Fay Ledergerber HPV Wiggenhof 2008 16.50
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Rangliste Kategorie Knaben Jg. 2013
Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jo: Zeit:
1 Martino Pamparana LC Brihl 2013 10.01
. Jayden Hartmann BTV St. Gallen 2013 10.01
3 Xhahid Ademi Schulhaus Gerhalden 2013 10.09
4 Julien Cordey Gerhalde 2013 10.11
5 Lian Wittwer LC Brihl 2013 10.15
6 Elia Oswald Hebel Schulhaus 2013 10.35
7 Frederik Peter Jugi BTV 2013 10.52
8 Emil Stocker Schulhaus Feldli 2013 10.62
9 Noah Boesch Hebel 2013 10.64
10 Rejan Nexhibi Schénenwegen 2013 11.47
11 Danylo Nitefor Krontal 2013 11.88
12 Sepehr Saghi Schulhaus 2013 12.20
13 Shayan Nahvi Heimat 2013 12.29
14 Arne Fankhanel St. Leonhard 2013 12.53
Sidney Maller TV St. Gallen-Ost 2013 DNS
Corsin Rutz Hof 2013 DNS

Karam Lababidi Grossaker 2013 DNS



St.Gallen

Rangliste Kategorie Madchen Jg.

Rang: Vorname:
1 Anna
2 Luana
3 Hannah
4 Rosalie
5 Nikolina
6 Blessy
7 Helena
8 Kiana
9 Yael Louisa
10 Leonie
11 Isabelle
12 Rakshana

Name:
Caluori
Della Piazza
Oggenfuss

Kowatsch
Grozdic
Mukunthan
Husler
Romanin
Weigelt

Hohl
Gulunay
Rameswaran

Verein/Schule:

Boppartshof
Hebel-Bach

TV St. Gallen-Ost
Oberzil
Schénenwegen
Riethisli

Riethisli

LC Brihl

TV St. Gallen-Ost
BTV St. Gallen
TV St. Gallen-Ost

20228!:.93"9"

2013

Jg: Zeit:
2013 10.37
2013 10.39
2013 10.50
2013 10.77
2013 10.88
2013 11.16
2013 11.49
2013 11.75
2013 11.91
2013 11.99
2013 12.08
2013 12.48
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Rangqgliste Kategorie Knaben Jg. 2012

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jg: Zeit:
1 Ray-Yafeu Zambellis  Spelterini 2012 10.12
2 Enrico Gabele Schulhaus Hebel 2012 10.26
3 Janik Brutsche TV Teufen 2012 10.35
4 Luis Looser Rotmonten 2012 10.41
5 Aaron Rafiq Grossacker 2012 10.49
6 Gian Knopfel St. Georgen 2012 12.00

Mikel Widmer Feldli 2012 DNS
Leo Stlrmer Spelterini 2012 DNS
Nevin Korac Rotmonten 2012 DNS
Nelio Wanner Rotmonten 2012 DNS
Tristan Hettich Rotmonten 2012 DNS
Colin Andrin Huber Schdnenwegen 2012 DNS

Moustapha Saad Spelterini 2012 DNS
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Rangliste Kategorie Madchen Jg. 2012

Vorname:

Ayumi
Marlene
Livia

Noemi
Lenya
Valérie
Laura
Flurina
Sakhaltuieva
Shana

Suwa

Olha
Sakhaltuieva

Name:
Tsawa
Dierkes
Bischofberger

Burger
Freiburghaus
Strutz
Napieralski
Lombardi
Olha
Lambeau
Saant
Sakhaltuieva
Olha

Verein/Schule:
LAG Gossau
Rotmonten

LC Brihl

Schénenwegen
Oberzil St. Gallen
Riethdisli / LC Briihl
Riethsli

Riethsli
Schénenwegen
Riethsli

Riethsli

Riethsli

Jg: Zeit:
2012 9.21

2012 9.47

2012 9.82

2012 10.32
2012 10.62
2012 11.08
2012 11.69
2012 12.01
2012 12.58
2012 DNS
2012 DNS
2012 DNS
2012 DNS

gp225t.9allen
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Rangliste Kategorie Knaben Jg. 2011

Vorname:
Finley

Louis

Leon

Till
Gabriel
Ramon
Leopold
Tosh
Anea
Jano

Name:
Hartmann
Frischknecht
Qovanaj

Marras
Koller
Oberholzer
Siebel
Horvath
Blche
Haltiner

Verein/Schule: Jg:
BTV St. Gallen 2011
TV Teufen 2011

Hebelschule St. Georgen 2011

Halden / SC Brihl 2011
Schulhaus Oberzil 2011
Schulhaus Oberzil 2011
Ortega 2011
Grossacker/SC-Briihl 2011
Schulhaus Oberzil 2011

Hebelschule St. Georgen 2011

pp228t.9auen

Zeit:
9.51
9.60
9.63

9.67
10.80
11.29
DNS
DNS
DNS
DNS
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Rangliste Kategorie Madchen Jg. 2011

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jg: Zeit:
1 Laila Lengweiler LC Brinhl 2011 8.58
2 Anina Jorg LC Brihl 2011 8.94
3 Marina Daster LAG Gossau 2011 9.23
4 Nelly Rattimann SC Briihl 2011 9.28
5 Lisa Looser Rotmonten 2011 9.85
6 Emma Oggenfuss Hebel-Bach 2011 9.87
) Ladina Gut LAG Gossau 2011 9.87
8 Hanaé Weilenmann LC Brinhl 2011 9.89
9 Mahin Lutz 2011 10.14
10 Lisa Marie Kowatsch TV St. Gallen-Ost 2011 10.56
11 Anea Blche 2011 10.70
12 Lenja Ganz Hebel 2011 10.78
Miriam Bénziger LA Teufen 2011 DNS

pst.gallen
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Rangliste Kategorie Knaben Jg. 2010

Rang: Vorname: Name:

1 Julies Som

2 Rafael Hajdaraj

3 Richard Kiep

4 Matheus Okubay
Vitoantonio Votta

Nico Strotz

Verein/Schule:
LAG Gossau
Schulhaus Oberzil
Grossacker

Schulhaus Oberzil
Grossacker
LAG Gossau

Jg:
2010
2010
2010

2010
2010
2010

inT_

gp228t.9alen

Zeit:
9.40
10.24
10.37

10.96
DNS
DNS
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Rangliste Kategorie Madchen Jg. 2010

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jg: Zeit:
1 Nora Brehm LC Brihl 2010 9.61
2 Ronja Grawehr Rotmonten 2010 10.35
3 Kateryna Nitefor Krontal 2010 10.62

Enja Bischofberger 2010 DNS
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Rangliste Kategorie Knaben Jq. 2009

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jg: Zeit:
1 Nica Caspari LC Bruhl 2009 9.01
2 Nils Binzegger Schénau 2009 9.51
Jayden Breu Breu Krontal 2009 DNS

Souleymane Keita LAG Gossau 2009 DNS
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Rangliste Kategorie Knaben Jq. 2008
Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jg: Zeit:
1 Tim Schneider LC Brihl 2008 8.37

2 Nils Bichler LC Brihl 2008 9.16
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Rangliste Kategorie Knaben Jg. 2007
Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jg: Zeit:
1 Pino Bertschinger LAG Gossau 2007 8.41

2 Jamie Feuerstein TV St. Gallen-Ost 2007 8.48
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Rangliste Kategorie Madchen Jq. 2009

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jg: Zeit:
1 Delia Bertschinger LAG Gossau 2009 9.89

Noemi Widmer Schonau 2009 DNS
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Rang:
1

Rangliste Kategorie Madchen Jg.
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2008

Vorname:
Giannina

Sophie
Amélie

Name: Verein/Schule:
Blrgi LC Brlhl

Frankenberger LC Brihl
Bischofberger

Jg: Zeit:
2008 8.57

2008 DNS
2008 DNS



